UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:            /TB-SYT                Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

tìm bệnh nhân F0 trốn khỏi Bệnh viện Dã chiến số 1
____________________

Sở Y tế thông báo về trường hợp bệnh nhân F0 trốn khỏi Bệnh viện Dã

chiến số 1, như sau:

Họ và tên bệnh nhân F0: Lê Văn Bình, dân tộc: Kinh; sinh năm: 1986; địa

chỉ: Xã Nham Sơn, huyện Tiên Dũng, tỉnh Bắc Giang; nhập viện ngày

24/11/2021; số điện thoại 0971.069.989.

Bệnh nhân F0 Lê Văn Bình trốn khỏi Bệnh viện vào lúc 00 giờ 55 phút

ngày 01/12/2021; lúc trốn viện bệnh nhân Lê Văn Bình mặc áo thun xám trắng

dài tay, không có cổ áo, quần đùi cộc màu đen, cầm theo 01 túi màu trắng, chân

đi khập khiễng do vết thương bệnh nhân tự đâm ở đùi phải.

Hiện tại, các lực lượng chức năng đang tiến hành tìm kiếm bệnh nhân. Đề

nghị người dân nếu phát hiện bệnh nhân Lê Văn Bình thì thông tin ngay cho

chính quyền địa phương hoặc Bệnh viện Dã chiến số 1 tỉnh Kon Tum (qua số

điện thoại: 0914.102.396 – Bs Lợi, Giám đốc Bệnh viện).

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Thành viên BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH-HĐND;

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2021-12-01T15:22:00+0700

		2021-12-01T15:27:59+0700

		2021-12-01T15:27:43+0700

		2021-12-01T15:27:43+0700

		2021-12-01T15:28:27+0700